НУО ВППО «ТИРАСПОЛЬСКИЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

	Зачислить на _________курс

	по специальности _________________________
_________________________________________

	[bookmark: _GoBack]Ректор НУО ВППО «ТМУ», к.э.н
В.В. Ястребова

	Приказ № __________

	от «___»__________20__г.

	Ректору НУО ВППО «ТМУ» профессору, к.э.н В.В. Ястребовой

	От________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	                                                   (фамилия, имя, отчество)

	Проживающего_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

	                           (указать точный адрес постоянной прописки, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на_______________форму обучения, факультета среднего профессионального образования, по специальности (профессии)________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Язык обучения____________________язык, на котором будут сдаваться вступительные испытания (при их наличии)_____________________________________________________
О себе сообщаю следующие данные: год, месяц, число и место рождения__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Гражданство__________________________________________________________________
Национальность _______________________________________________________________
Социальное положение_________________________________________________________
Образование __________________________________________________________________
                    (указать наименование учебного заведения и год окончания)
_____________________________________________________________________________
По окончании школы награжден золотой (серебряной) медалью, похвальной грамотой (нужное подчеркнуть)

Какой иностранный язык изучал в школе__________________________________________
Место работы, занимаемая должность и общий стаж работы (для работающих)__________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Фамилия, имя и отчество родителей:
Отец ________________________________________________________________________
Мать ________________________________________________________________________
Где и кем работают родители ___________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Какие общественные поручения выполнялись или выполняются поступающим в школе или на производстве: _______________________________________________________________
Дополнительные сведения о себе ________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:
1)____________________________________________________________________________
2)____________________________________________________________________________
3)____________________________________________________________________________
4)____________________________________________________________________________
5)____________________________________________________________________________
 Обучение на контрактной основе
* С лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом ТМУ _________(подпись)
* С положением о платном обучении в профессиональных учебных заведениях________ (подпись)
* С правилами приема ознакомлен ____________ (подпись)
*   Обязуюсь предоставить оригиналы  документов  в течение одного месяца  после
    зачисления  ________   (подпись)

* В общежитии не нуждаюсь ____________ (подпись)

«_____»______________ 20___г.                                                       Подпись__________________